

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.1.02.12.01.006.001.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.006.001. - Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat					
Sumber Dana : DID,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD, Tingkat akurasi, Kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan, Persentase kesesuaian usulan Renja dengan renstra SKPD, Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 93.862.000,00	
Keluaran		Terlaksananya Pemeriksaan Hasil Pengukuran Kinerja dan Tersusunnya Laporan Kinerja dan Laporan Keuangan		4 laporan ; 12 bulan	
Hasil		Tersedianya data dan informasi terkait pencapaian kinerja SKPD		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				93.862.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				21.600.000,00
5.2.1.01.	Honorarium ASN				21.600.000,00
5.2.1.01.0024.	Honorarium Petugas Pemeriksa Hasil Pengukuran Kinerja SKPD				9.600.000,00
	Honorarium Petugas Pemeriksa Hasil	24.00	OB	400,000.00	9.600.000,00
5.2.1.01.0031.	Honorarium Pengelola SIMBANGDA				12.000.000,00
	Honorarium Operator SIMBANGDA (2 org x 12 bulan)	24.00	OB	500,000.00	12.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				72.262.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.959.750,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.066.200,00
	Kertas HVS F4 70 gram	10.00	rim	51,400.00	514.000,00
	Kertas HVS A4 70 gram	10.00	rim	47,700.00	477.000,00
	Binder Klip No. 107	4.00	ktk	8,500.00	34.000,00
	Binder Klip No. 111	4.00	ktk	10,300.00	41.200,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				1.893.550,00
	Belanja BBM	1.00	tahun	1,893,550.00	1.893.550,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.102.250,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				1.320.000,00
	Belanja Cetak		-		1.320.000,00
	Cetak Kulit LAKIP	8.00	buah	40,000.00	320.000,00
	Cetak Kulit LKPJ	8.00	buah	40,000.00	320.000,00
	Cetak Kulit LPPD	8.00	buah	40,000.00	320.000,00
	Cetak Kulit Laporan Keuangan	9.00	buah	40,000.00	360.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				5.782.250,00
	Foto Copy	20,969.00	lembar	250.00	5.242.250,00
	Jilid Laporan Semesteran dan Tahunan	18.00	buah	30,000.00	540.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				28.600.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				28.600.000,00
	Nasi Kotak (50 org x 11 kali)	550.00	kotak	31,000.00	17.050.000,00
	Snack Kotak (50 org x 11 kali)	550.00	kotak	21,000.00	11.550.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				33.600.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				33.600.000,00

